BP 1177 f 041r 09 do 09-04-1383.

Hermannus Trucinadoer gaf uit aan Johannes die Wit zvw Godefridus Delijen soen ½ bunder broekland in Schijndel, ter plaatse gnd die Hezeakker Steeg, tussen kinderen gnd Bevers Kijnderen enerzijds en Gerardus Vroenninc

anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns, en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Solvit Johannes.

Hermannus Trucinadoer dimidium (dg: iuger terre) bonarium (dg: terre prati situm) paludis situm in parochia de Scijnle in loco (dg: lo) dicto die Hezeacker Stege inter hereditatem liberorum dictorum Bevers Kijnderen ex uno et inter hereditatem Gerardi Vroenninc ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium censum Johanni die Wit filio quondam Godefridi Delijen soen ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu (dg: qu) trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 041r 10 do 09-04-1383.

De broers Arnoldus en Henricus gnd van den Broec beloofden aan Stephanus Weert 50 oude schilden (dg: of 39 Hollandse plakken) of de waarde vandaag over een jaar te betalen.

Arnoldus et Henricus fratres dicti (dg: de) van den Broec promiserunt (dg: W) Stephano Weert L aude scilde (dg: vel XXXIX Hollant plakken) seu valorem a data presente ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 041r 11 do 09-04-1383.

Theodericus die Wilde verkocht aan Johannes Bloemelijnc  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Henricus Bloemelijnc en diens vrouw Aleijdis, grootouders van voornoemde Theodericus, in een akker in Oss, ter plaatse gnd die Heze, tussen Alardus Zelen soen enerzijds en Johannes zvw Theodericus Mersman anderzijds.

Theodericus die Wilde quartam partem ad se spectantem (dg: in quodam agro terre sito in parochia) et sibi de morte quondam Henrici Bloemelijnc et Aleijdis sue uxoris avi et (dg: ..) avie olim dictorum! Theoderici successione advolutam in quodam agro terre sito in parochia de Os ad locum dictum die Heze inter hereditatem Alardi (dg: ...) Zelen #soen# ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Theoderici Mersman ex alio ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Johanni Bloemelijnc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 041r 12 do 09-04-1383.

Henricus zvw Johannes van der Cappellen beloofde aan Henricus van den Velde 16 gulden pieter met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Henricus (dg: van dere) #filius quondam Johannis# van der Cappellen promisit Henrico van den Velde XVI gulden (dg: peter) peter seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 041r 13 do 09-04-1383.

Aleijdis wv Benedictus gnd Bits van Gheffen verkocht aan haar zoon Johannes van Gheffen een stuk erfgoed, gelegen aan het eind van de Vughterdijk, tussen erfgoed behorend aan het gasthuis van Den Bosch enerzijds en de osendrup van het woonhuis van voornoemde Aleijdis anderzijds, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts ter lengte van voornoemd woonhuis van Aleijdis, met gebouwen. Theodericus zv voornoemde Aleijdis deed afstand.

Aleijdis relictal Benedicti dicti Bits (dg: cum tutore) de Gheffen cum tutore (dg: quand) peciam hereditatis sita! ad finem aggeris Vuchtensis inter hereditatem spectantem ad hospitale de Buscoducis ex uno et inter

stillicidium domus (dg: dicte Aleij) habitationis dicte Aleijdis ex alio tendentem a communitate retrorsum ad longitudinem dicte domus habitationis dicte Aleijdis #cum edificiis in dicta pecia hereditatis existentibus# ut dicebat 'ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Gheffen suo filio promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Quo facto Theodericus filius dicte Aleijdis super dicta pecia hereditatis cum suis edificiis et jure ad opus dicti Johannis sui fratris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 041r 14 do 09-04-1383.

Theodericus zvw Theodericus gnd van Eghenrode alias gnd Lijembeecs Suagher verkocht aan Luijtgardis Bauderics wv Tielmannus smid een n-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 23 lopen rogge 3 mud gerst, maat van Veghel, die Gerardus zvw Johannes zvw Gerardus van Vranckenvoert beloofd had aan eerstgenoemde Theodericus, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een huis en schuur met ondergrond, missen en aangelegen erfgoederen, in Veghel, rondom tussen de gemeint, eertijds behorend aan wijlen Gerardus Cavel, uitgezonderd een erfgoed gnd een ven, midden in voornoemde erfgoederen gelegen, behorend aan de naburen van Veghel, laatstgenoemde pacht belast met een b-erfpacht van 1 mud gerst maat van Veghel.

Theodericus filius quondam Theoderici dicti de Eghenrode alias dictus Lijembeecs Suagher hereditarie vendidit Luijtgardi Bauderics relicte quondam Tielmanni fabri hereditariam paccionem unius modii (dg: siliginis) #ordei# mesure de Vechel solvendam hereditarie purificatione et in in Vechel tradendam ex (dg: domo et horreo cum suis) hereditaria paccione viginti trium lopinorum siliginis et trium modiorum ordei dicte mesure quam Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Gerardi de Vranckenvoert promisit se daturum et soluturum primodicto (dg: d) Theoderico hereditarie termino solucionis et loco predictis ex domo et horreo cum suis fundis fumariis dictis missen ac hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Vechel inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaque coadiacentem que ad Gerardum quondam Cavel spectare consueverunt prout ibidem site sunt excepta tamen quadam (dg: hereditate) hereditate dicta een venne sita in medio dictarum hereditatum spectante ad vicinos de Vechel prout in litteris (dg: here pro) quas vidimus promittens warandiam et aliam obligationem (dg: deponere excepta here) in dicta paccione existentem deponere excepta hereditaria paccione unius modii ordei dicte mesure exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 041r 15 do 09-04-1383.

Johannes Cortroc zvw Willelmus Cortroc van Bucstel beloofde aan Arnoldus Hoernken, tbv Nijcholaus van der Smedebroec, 25½ frank of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Johannes Cortroc filius quondam Willelmi Cortroc (dg: promisit) de Bucstel promisit Arnoldo Hoernken ad opus Nijcholai van der Smedebroec XXV et dimidium francken seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

**1177 mf2 A 03 f.41v.**

Quinta post misericordiam: donderdag 09-04-1383.

BP 1177 f 041v 01 do 09-04-1383.

Bertoldus zv Johannes gnd Bac Bertouts soen en Johannes van de Dijk beloofden aan Conrardus Zanders soen 34 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Bertoldus filius Johannis dicti Bac Bertouts soen et Johannes de Aggere promiserunt Conrado Zanders soen XXXIIII aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes (dg: datum supra) Luce et Scilder datum quinta post miam.

BP 1177 f 041v 02 do 09-04-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 041v 03 ±do 09-04-1383.

Nijcholaus Scilder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ghisbertus Voeghet.

Nijcholaus Scilder (dg: promisit) o[mnes] vendiciones et alienaciones factas per Ghisbertum Voeghet calumpniavit. Testes datum [supra].

BP 1177 f 041v 04 ±do 09-04-1383.

Johannes die Steker van Eirde verkocht aan Theodericus die Wulner (1) een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen kvw Theodericus van Eirde enerzijds en Leijta Wulners en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) 2 stukjes beemd in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd in den Bauderic, (2a) tussen Leijta Wulners en haar kinderen enerzijds en Everardus die Ledige anderzijds, (2b) tussen kvw Theodericus van Eirde enerzijds en Everardus die Ledige en Jacobus Kathelinen soen anderzijds.

Johannes die Steker de Eirde (dg: peciam terr) peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter hereditatem (dg: The) liberorum quondam Theoderici de Eirde ex uno et inter hereditatem Leijte (dg: Will) Wulners et eius liberorum [ex alio] tendentem cum uno fine ad communitatem item (dg: peciam prati) duas particulas prati ad se spectantes sitas in 'dicta et loco predictis in loco dicto (dg: d) in den Bauderic quarum una inter hereditatem Leijte Wulners et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Everardi die Ledige ex alio et altera inter hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Theoderici de Eirde ex uno et inter hereditatem Everardi die Ledige et Jacobi Kathelinen soen ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico die Wulner promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.